PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 101/2025
PROCESSO Nº089/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº027/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO VIA WEB ONLINE REAL TIME, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO
MUNICÍPIO DE PRATINHA– MG

DATA DE ASSINATURA: 01/10/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: QFROTAS SISTEMAS LTDA, CNPJ sob o nº 44.220.921/0001-35

Valor Total do global do Processo R$ 2.359.309,00 ( dois milhões trezentos e cinquenta e
nove mil e trezentos e nove reais) com a Taxa de Administração:-46%.

VIGÊNCIA: 10/10/25 a 10/10/2026

Pratinha-MG, 02 de outubro de 2025

CONTRATANTE:

__________________________________

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
Wellington José Carneiro

PREFEITO MUNICIPAL